
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n.165     del   31/01/2013  

                                                                  Registro  Settore  n. 28 del  24/01/2013          
 

OGGETTO: Liquidazione  riparazione luminarie natalizie – anno 2012 

 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31/01/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
    
 

 



 

Oggetto: Liquidazione  riparazione luminarie natalizie – anno 2012 

 

IL RESPONSABILE II SETTORE 

Premesso: 

che con determinazione n°209  del 10/12/2012,veniva  impegnata la spesa totale di 

€ 4.000,00 sul capitolo 2025/0 Cod. 1080103 Bilancio 2012  per provvedere, durante le 

festività natalizie, alla riparazione e installazione  di luminarie,di proprietà del Comune; 

Comune;  

che la ditta C.E.I.T. Europea s.r.l. da San Vitaliano via Palmola n°50, affidataria del 

servizio di cui sopra ha presentato regolare fattura n. 219/2012 prot. gen. n.2443 del 

24/01/2013;      

visto il CIG n. Z9707A45F7, 

vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato ai sensi dell’art. 3 comma 

7 L.136/2010; 

Accertata la regolarità contributiva; 

Accertata la regolarità del servizio e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

 visto lo Statuto Comunale;  

 visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 

 visto il D.Lgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

 

DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- liquidare dal punto di vista tecnico e contabile e per quanto in relazione, la somma  

di € 4.000,00  IVA al 21% inclusa, alla C.E.I.T. Europea s.r.l.  con sede in San 

Vitaliano(Na), via Palmola n°78 P.I 02776091213 a fronte della fattura n°. 219/2012 

prot. gen. n.2443 del 24/01/2013 ; 

- emettere mandato di pagamento in favore della C.E.I.T. Europea s.r.l.  accreditando 

l’importo dovuto sul C/C bancario codice IBAN IT 43 H 02008 39961 000010910029; 

 dare atto che la somma complessiva di € 4.000,00 risulta già impegnata al 

cap.2025/0 cod.1080103 Bil. 2012  

Il Responsabile II Settore 

d.ssa Costanza Del Giudice 


